
اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان اردبیل گفت: استان اردبیل یکی از قطب های 
تولید فرش در کشور است به طوریکه 55 هزار بافنده فرش 

در این استان به این هنر، صنعت مشغول هستند.
رامین صادقی در جریان بازدید رئیس مرکز ملی فرش ایران از 
مجتمع های قالیبافی و مرکز تأمین مواد اولیه فرش در اردبیل 
اظهار کرد: یکی از دغدغه ها و مشکلاتی که بافندگان فرش 

سال های سال با آن روبه رو بودند بحث پوشش بیمه تأمین اجتماعی و درمانی بود که بخش عظیمی 
از مشکلات در استان اردبیل برطرف شده است. وی تصریح کرد: با سفر رئیس مرکز ملی فرش 
ایران به استان اردبیل و به صورت رسمی، تحت پوشش بیمه ای بافندگان فرش در قالب صندوق 
بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر آغاز می شود که استان اردبیل نیز با معرفی 36 هزار بافنده در این 
زمینه جز استان های ممتاز و تراز اول محسوب می شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان اردبیل گفت: در کنار پوشش بیمه ای بافندگان فرش تأمین مواد اولیه مرغوب و با کیفیت نیز 
در دستور کار قرار گرفته که با همکاری اتحادیه ها و تعاونی ها سعی بر این است تا نیاز بافندگان 
و فعالان این هنر، صنعت به شایستگی فراهم آید. صادقی از رایزنی و جلب نظر رئیس مرکز ملی 
فرش ایران برای پرداخت تسهیلات مناسب به بافندگان فرش خبر داد و افزود: از هفته آینده و بدون 
محدودیت پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به بافندگان فرش در استان شروع می شود تا به نوعی 
دغدغه ها و نگرانی ها در این حوزه رفع شود. وی به سفر سه روزه رئیس مرکز ملی فرش ایران به 
استان اردبیل اشاره کرد و ادامه داد: در گام نخست این سفر رئیس مرکز ملی فرش ایران بازدیدی را 
از کارخانه ریسندگی و تأمین مواد اولیه فرش در شهرک صنعتی شماره دو اردبیل داشتند که در این 

مجموعه تولیدی محصولات مورد نیاز بافندگان فرش تولید شده و روانه بازار مصرف می شود.

7
همایش جهادگران کارآفرین کمیته امداد استان گلستان برگزار شد

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : همایش جهادگران کارآفرین استان گلستان با حضور دکتر رستم پور،مشاور معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد با هدف بهره مندی از 
ظرفیت جهادگران کارآفرین برای اشتغالزایی مددجویان تحت حمایت این نهاد برگزار شد. مهدی نظری،معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان گلستان گفت: در سال جهش 
تولید،طرح جهادگران کارآفرین در راستای توسعه برنامه های اشتغالزایی و خودکفایی مددجویان تحت حمایت به منظور استفاده از ظرفیت نیروهای داوطلب و افتخاری دارای تخصص در 
این حوزه،به عنوان اولویت ماموریت ها و وظایف واحد اشتغال و خودکفایی کمیته امداد محول شده است. وی افزود:از عمده فعالیت های جهادگران کارآفرین،ارائه مشاوره های کسب و 
کار به مددجویان متقاضی،پیگیری پرونده تسهیلات اشتغال،ثبت اطلاعات اشتغال در سامانه های مربوطه،برقراری ارتباط با تشکل ها و سازمان ها مردم نهاد و شناسایی مشاغل و الگوهای 
نوین اشتغال است. نظری تصریح کرد: ارتباط با بنگاه ها، موسسات اقتصادی و شرکت ها  به منظور شناسایی ظرفیت های خالی نیروی انسانی و هماهنگی برای معرفی مددجویان جویای 

کار ) کاریابی و بکارگماری مددجویان( یکی از برنامه های جهاد گران در حوزه اشتغالزایی مددجویان است.

مدیر عامل شرکت آبفا استان : 

 توسعه زیرساخت ها و رضایتمندی مشترکین از اولویت های  آبفا  بوشهر است

ایران زمین
خبر
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بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد ؛ توســعه زیرســاخت 
ها وســامانه های الکترونیک خدمت رســانی وکســب 
رضایتمندی مشترکین ازمهم ترین اولویت های شرکت آب وفاضلاب 
استان بوشهر می باشد به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهرمهندس حمزه پور مدیرعامل این شرکت ، ضمن تشریح 
نحوه عملکرد ســامانه خدمات غیر حضوری مشترکین این شرکت 
گفت : خدمت رسانی به مشترکین وکسب رضایت مندی مشترکین 
ازمهم ترین اولویت های شــرکت آب وفاضلاب استان بوشهر می 
باشد. و درجهت تحقق این موضوع توصیه می گردد مشترکین محترم 
با توجه به مزایای استفاده از خدمات غیر حضوری برای خود و جامعه 

ونیز شیوع بیماری کرونا از این بستر استفاده نمایند. مهندس حمزه پور 
اظهارداشت : در زمان حاضر که افزایش ترددها باعث بروز مشکلاتی 
همچون اتلاف وقت ، صرف هزینه ، وبه ویژه در شرایط کنونی شیوع 
ویروس کووید ۱۹ که رفت و آمدها باعث انتشــار بیشتر بیماری می 
شود ، ونیز اجرای طرح تکریم ارباب رجوع استفاده از خدمات غیر 
حضوری که بستر آن در شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر فراهم 

گردیده است از این خدمات بیشتر استفاده نمایند.
مهندس حمزه پوربــا بیان اینکه پرداخت به موقــع قبوض آب بهاء 
برای خدمت رسانی بهتر به مشترکین ضروری می باشد گفت : توجه 
به هزینه بالای تامین و توزیع آب در اســتان وکمبود منابع تأمین آب 

مدیریت مصرف این ماده حیاتی بسیار حایز اهمیت است وپرداخت 
به موقع قبوض آب بهاء می تواند شرکت را در خدمت رسانی بهتر به 
مشترکین کمک نماید. وی افزود : سعی کرده ایم همه خدماتی قابل 
ارائه شرکت را در دفاتر پیشخوان وســامانه ۱۲۲ ونیزاز طریق درگاه 

اینترنتی شرکت جهت خدمت رسانی به مردم ارائه نماییم .
وی بیان داشت: سامانه دریافت خدمات غیر حضوری آب و فاضلاب 
3 سال است که استقرار یافته و با توجه به یکپارچگی دو شرکت آب و 
فاضلاب شهری و روستایی درسال گذشته ، با بروز رسانی اطلاعات 
ســامانه ، این نرم افزار هم به مشــترکین شــهری و هم به مشترکین 

روستایی خدمات ارائه می دهد .

استاندار یزد مطرح کرد؛
توسعه ظرفیت های کشاورزی یزد با رویکرد 

صادرات محصولات
یزد-علی احمدیان -خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار یزد با اشاره به طرح 
پیشنهادی جایگزینی صادرات محصولات کشاورزی به جای صادرات نفت که در 
کارگروه رفع موانع جهش تولید کشــور به تصویب رسیده است، گفت: در مسیر 
اجرای این طرح باید ظرفیت های استان در زمینه تولید محصولات کشاورزی با 

نگاه به صادرات، به کار گرفته شود،.
دکتر طالبی در نشست ستاد راهبری اقتصاد مقاومتی اســتان که با حضور ویدیو 
کنفرانسی اعضا و به منظور بررسی طرح پیشنهادی جایگزینی صادرات محصولات 
کشاورزی به جای صادرات نفت که در کارگروه رفع موانع جهش تولید کشور به 
تصویب رسیده است، برگزار شد، گفت: باید اهداف و نتایج مورد انتظار از اجرای 
این طرح در نظر گرفته و متناسب با آن ها، نظرات اصلاحی از سوی استان عنوان 

شود.
وی با بیان اینکه در مسیر اجرای این طرح باید ظرفیت های استان در زمینه تولید 
محصولات کشــاورزی با نگاه به صادرات، به کار گرفته شــود، اظهارداشت: در 
راستای اجرای این در وهله اول باید تولید محصولات کم آبخواه با ارزش افزوده 
و توجیه اقتصادی بالا مورد توجه قرار گرفته تــا ضمن باز کردن بازارهای جدید 

صادراتی به روی استان، شاهد ارز آوری مناسبی برای استان باشیم.
دکتر طالبی در ادامه به برخی آســیب های پیش روی کشاروزان و صادرکنندگان 
محصولات کشاورزی اشاره کرد و گفت: طرح مذکور باید با پیش بینی مناسب، از 
آسیب هایی که ممکن است در فرآیند صادرات محصولات کشاورزی ایجاد شود، 
جلوگیری کند. استانداریزد ضابطه مند کردن قوانین و مقررات مربوط به تولید و 
صادرات و تعیین تکلیف نقش کشاورز، صادرکننده، دولت و بخش خصوصی در 
مواجه با شرایط مختلف را از مزایای اجرای طرح جایگزینی صادرات محصولات 

کشاورزی به جای صادرات نفت عنوان کرد.
وی با بیان اینکه با اجرای طرح مذکور بخشی از ضعف ها و کمبود های موجود در 
زمینه صادرات محصولات کشاورزی برطرف می شود، تصریح کرد: با این ظرفیت 
و نگاه می توان به دنبال تقویت این طرح، ارائه نقطه نظرات اصلاحی و در نهایت 
تصویب نهایی آن بود. دکتر طالبی اظهارداشت: به نظر می رسد استان یزد با توجه 
به ظرفیت های خوبی که دارد، بتواند با اجرای این طرح، حداکثر بهره برداری را در 

زمینه صادرات محصولات کشاورزی داشته باشد.
وی در انتها تاکید کرد که باید از ظرفیت های این طرح برای رفع کاستی های حوزه 

کشاورزی استان بهره گرفت.

 تقدیر رئیس شورای شهر اهرم
 از مدیر عامل شرکت آبفا بوشهر

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد؛ رئیس شورای اسلامی شهر اهرم با اهدا لوح سپاس 
به مهندس عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، 
از خدمات و تلاش ها در راستای پاسخگویی مناسب و خشنودی مردم و مشترکین 

آب شهر اهرم قدردانی کرد.
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
:در بخشی از این تقدیر نامه آمده است : مدیریت افتخار بزرگی است که پروردگار 
متعال آنرا بر عهده کسانی قرار داده که با عمل خالصانه خویش در مسیر خشنودی 

و رضایت مندی مردم گام بر می دارند.
به شــکرانه توفیق و به پاسداشــت همت بی وقفه حضرتعالی در اعمال مدیریت 
حاکمیت نظام و انضباط بر مجموعه، حسن خلق و تعامل سازنده با کارکنان، ایجاد 
جوی صمیمانه، درک بالا نسبت به مســائل کلان، خلاقیت، نوآوری، جدیت و 

قاطعیت در امور این لوح تقدیر تقدیم حضور ارجمندتان می گردد.

شنبه 02 اسفندماه  1399 - شماره 1006

 خبر

در بیست و سومین همایش ۱۰۰ شرکت برتر اقتصاد ایران، شرکت 
فولاد مبارکه اصفهان به عنوان شــرکت پیشــرو انتخاب و موفق به 

دریافت رتبه ۴ در شاخص فروش یکصد شرکت برتر ایران شد. 
رییس هیات مدیره شرکت فولاد مبارکه اصفهان پس از دریافت تندیس و لوح 
تقدیر این همایش با بیان اینکه شــرکتها و بنگاههای اقتصادی بزرگ پیشران 
توسعه اقتصادی کشور هســتند به خبرنگار فولاد گفت: هرساله در قالب طرح 
IMI-۱۰۰ شرکتهای برتر در اقتصاد کشور  ملی مورد ارزیابی قرار گرفته و در 
یک مسابقه عمومی، شرکتها توانمندی های خود را مورد محک قرار می دهند. 
غلامحسن تقی نتاج که به نمایندگی از مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه در این 
همایش ملی حضور داشــت، در ادامه ابا بیان این مطلب فزود: در این مسابقه 
تولیدی و اقتصادی که در سطح ملی برگزار می شــود تمامی شرکت ها علاقه 
مند هستند تا رتبه های بالا را بدست آورند. شــرکت فولاد مبارکه اصفهان نیز 
به عنوان یکی از مجموعه های بزرگ در کشور، در تلاش است تا هرساله رتبه 
های بالاتری را احراز کند و خوشبختانه طی چند سال اخیر موفق شده در رتبه 

های نخست رتبه بندی ۱۰۰شرکت برتر قرار گیرد. 
به گفته نتاج، با توجه به تلاش مدیریت و کارکنان در مجموعه فولاد مبارکه این 

دستاوردها هرساله با رشد قابل توجهی تکرار می شود. 
رییس هیات مدیره فولاد مبارکه اصفهان افزود: امسال نیز در رتبه بندی صورت 
گرفته توسط مرجع مستقل در قالب 5۰۰ شرکت  که اکنون با توجه به افزایش 
شــرکتها، مجموعه فولاد مبارکه اصفهان توانســته به عنوان شرکت پیشرو به 
عنوانهای رتبه اول از نظر شاخص فروش در گروه فلزات اساسی، رتبه دوم از 
نظر شاخص ارزش افزوده، رتبه دوم از لحاظ بیشترین سودآوری و رتبه چهارم 

از نظر شاخص فروش دست پیدا کند. 
وی تصریح کــرد: فولاد مبارکــه اصفهان در ســایر شــاخص های انتخاب 

شرکت های برتر در تلاش است تا رتبه های بهتری را کسب کند. 
رییس هیات مدیره شــرکت فولاد مبارکه اصفهان اظهــار کرد: فروش داخلی 
فولاد مبارکه در ســال ۹۸ به میزان 6میلیون و ۱3۰هزارتن و صادرات صورت 

گرفته به مقدار یک میلیون و ۴5۰هزارتن بوده است. 
به گفته وی، فروش داخلی فولاد مبارکه در ۱۰ ماهه امسال به میزان 5میلیون و 
۴6۱هزارتن بوده است ونسبت به مدت مشابه سال گذشته که عدد 5میلیون و 

۱۷۸هزارتن ثبت شده، 5درصد رشد داشته است. 
نتاج افزود: البته فولادمبارکه بــا رویکرد تامین حداکثری بازار داخل صادرات 
خود را ۲۲درصد کاهش داده اســت تا مصرف کننــدگان داخلی محصولات 

شرکت با مشکل مواجه نباشند.

ویژه استان اصفهانبلدیه  خبرنگار:  سمیه کربلاییاستان برگزیده

با حضور معاون استاندار و فرماندار اصفهان انجام شد؛

آغاز احداث پکیج تصفیه خانه فاضلاب تودشک و بهره برداری از تاسیسات آبرسانی در 3 روستای کوهپایه
با حضور معاون استاندار، فرماندار اصفهان و سایر مقامات 
استانی و محلی عملیات احداث پکیج تصفیه خانه فاضلاب 
تودشک آغاز شــد، همچنین۱۲ کیلومتر خط انتقال آب به روستای 
جشوقان و مخازن آب روســتاهای چیرمان و آبچویه به بهره برداری 

رسید..
حسین سیستانی راه اندازی پکیج فاضلاب در این منطقه را ضروری 
برشمرد و اعلام کرد: به منظور کاهش آلاینده های زیست محیطی و 
ارتقای سطح بهداشــت عمومی، راه اندازی پکیج فاضلاب در محله 

نوبنیاد و مسکن مهر شهر تودشک ضروری به نظر می رسد.
وی خواستار سرعت بخشیدن به اجرای این پروژه شد و بیان داشت: 
انتظار می رود مسئولان امر در شرکت آبفا استان اصفهان، نهایت تلاش 
خود را به منظور در مدار قرار دادن این پکیج در ماههای اول سال آینده 
به خرج دهند تا مردم این منطقه هر چه زودتر تحت پوشش خدمات 

شبکه فاضلاب قرار گیرند.

فرماندار اصفهان با اشــاره به تامین آب شرکت شهرک های صنعتی 
منطقه کوهپایه گفت: به منظور اشتغال پایدار و جذب سرمایه گذار، 
خوب است که شرکت آبفا و شرکت شهرکهای صنعتی در کوهپایه در 
تامین آب شرب همکاری داشته باشند. این درحالیست که تخصیص 
پساب تصفیه خانه فاضلاب تودشک نیزکه حدود ۴ لیتر در ثانیه است 
می تواند بخشی از آب مورد نیاز شهرک صنعتی تودشک را برطرف 

نماید.
مدیر آبفا کوهپایه در مراسم کلنگ زنی احداث تصفیه خانه فاضلاب 
تودشــک گفت: احداث پکیج تصفیه فاضلاب به روش لجن فعال با 
ظرفیت 5۰۰ متر مکعب در شــبانه روز آغاز شده و مبلغ قرارداد اولیه 

این پروژه حدود دو میلیارد تومان برآورد شده است.
وی پیرامون اجرای شــبکه فاضلاب در محله نوبنیاد و مســکن مهر 
تودشک عنوان کرد: طول شــبکه فاضلاب در این محله ها حدود ۱3 
کیلومتر است که تا کنون 5 کیلومتر آن اجرا شده و با تامین منابع مالی، 

۷ کیلومتر باقی مانده در آینده نزدیک در دستور کار قرار می گیرد.
رحیمی در ادامه با اشاره به بهره برداری از خط انتقال آب به روستای 
جشوقان بیان داشت: این پروژه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۴۰۰ 

هزار تومان عملیاتی شــد و با اجرای این خط انتقال، جمعیتی بالغ بر 
66۰ نفر در ۲ روستای جشوقان و چیرمان از آب شرب پایدار و سالم 

برخودار می شوند.
وی اجرای ۱۲ کیلومتر خط انتقال آب به روستای جشوقان را موجب 
کاهش هدر رفت آب در این منطقه دانست و اظهار داشت: با اجرای 
این خط از 35 درصد کاهش هدر رفت آب در روســتای جشــوقان 

جلوگیری بعمل آمده است.
رحیمی افزود: احــداث مخزن۱۰۰ متر مکعبی روســتای چیرمان با 
اعتباری بالغ بر ۱۱5 میلیون تومــان و مخزن 5۰ متر مکعبی آبچویه با 

هزینه ی ۹5 میلیون تومان عملیاتی شد. 
مدیر آبفا کوهپایه با بیان اینکه تامین پایدار آب شــرب روستاییان از 
مهمترین پروژه های در حال اجرا می باشــد خاطرنشان ساخت: از 
ابتدای سال تاکنون ۱۷ روســتا در منطقه کوهپایه تحت پوشش آب 

شرب پایدار قرار گرفته اند و از مدار آبرسانی سیار خارج شدند.

سرپرست معاونت تجاری و بازاریابی مخابرات منطقه اصفهان در 
بازدید از اداره فروش خانگی تلفن ثابت با اعلام این مطلب گفت : 
ارائه سرویس های ارزش افزوده بر بستر تلفن ثابت می تواند نقش 

بسزایی در استفاده بیشتر از ظرفیت های شبکه ثابت داشته باشد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان،احمد شاه میرزائی  
با اشاره به اقبال عمومی مردم نسبت به تلفن ثابت اظهار کرد : با وجود 
آمدن تکنولوژی موبایل و فیبر نوری هنوز که هنوز است ؛تلفن ثابت 
همچنان جایگاه خود را حفظ کرده  و آمار مشترکین تلفن ثابت در 

استان و کشور به عنوان شاهدی بر این مدعاست.
وی نقش تلفن ثابت در راســتای ارائه ســرویس های باند پهن 
را پر رنگ دانســت و تصریح کرد : ســرویس های باند پهن نظیر 
ADSL,VDSL و ...همه بر بســتر تلفن ثابت دایر می شوند 
و این خود دلیلی برای توجه ویژه به نقش این سرویس در راستای 

خدمات ارتباطی است.
شاه میرزائی ضمن اشاره به نقش درآمدی تلفن ثابت در میان سرویس 

های مخابراتی بیان کرد:با توجه به تعداد بالای مشترکین تلفن ثابت 
در استان می توان با ارائه بسته های پیشنهادی و سرویس های جدید 
به مشترکین،درآمد شرکت از طریق سرویس تلفن ثابت را به میزان 

قابل توجهی افزایش داد.
سرپرست معاونت تجاری و امور مشــتریان مخابرات اصفهان، 
وسعت گستره نفوذ جغرافیایی و هزینه کم  را از دلایل ضریب نفوذ 
بالای تلفن ثابت عنوان کرد و گفت : رئیس و کارکنان اداره فروش 
خانگی تلفن ثابت باید با استفاده از ایده های جدید،خلاقیت و با 
مرور مباحث فرایندی در این حوزه،از حســن اعتماد مردم نسبت 
به این سرویس با قدمت، اســتفاده بهینه نموده و با اتخاذ سیاست 
های مدبرانه در راه تحقق ظرفیت های عملکردی این ســرویس 

قدم بردارند.
گفتنی است شاه میرزائی در این دیدار صمیمانه، از کلیه قسمت های 
اداره فروش خانگی تلفن ثابت بازدید کرد و از نزدیک در جریان کار 

کارکنان این حوزه قرار گرفت

محمد جعفر صالحی معاون خرید  ذوب آهن اصفهان گفت 
: ذوب آهن اصفهان تاکنون علی رغم  مشکلاتی که در زمینه 
تامین و اختصاص سهمیه مواد اولیه داشته ، به تولید و صادرات 

خود با قدرت ادامه داده است.
وی افزود : درخواست ذوب آهن از مسئولین مربوطه از جمله 
معاونت معدنی وزارت صمت این است که  نیازهای مختلف 
این شرکت را همانند سایر شرکت های تولیدی و فولادی در 
زمینه مواد اولیه بسنجد  و در  تامین و اختصاص مواداولیه  برای 

این مجتمع عظیم صنعتی اقدام نماید.
وی گفت : با توجه به تغییــر رویکرد معاونت معدنی وزارت 
صمت، انتظار می رود در زمینــه تامین پایدار مواد اولیه ذوب 
آهن اصفهان که بر خلاف سایر واحدهای بزرگ تولید کننده 

فولاد ، از ســهمیه مواد اولیه برخوردار نیســت ،  اقدام لازم 
انجام گیرد .  

محمد جعفر صالحی افزود : با توجه بــه ظرفیت تولید فولاد 
در ذوب آهن و افزایش تولیدات آن ، میزان مصرف مواد اولیه 
این شــرکت به مقدار قابل توجهی افزایش می یابد که در این 
خصوص مساعدت  وزارت صمت و همکاری معادن کشور 

برای ما اهمیت اساسی و حیاتی دارد.
شایان ذکر است در دومین روز نمایشگاه متافو ، پروین صالحی 
نماینده مردم مبارکه در مجلس شــورای اســلامی  و مجید 
بختیاری از مدیران سابق ذوب آهن و مدیر عامل  شرکت ایلیا 
تجارت آپادانا  از غرفه ذوب آهن اصفهــان  بازدید نموده و 

بامسئولین این شرکت گفتگو کردند .

سرپرست معاونت تجاری و بازاریابی مخابرات منطقه اصفهان تاکید کرد؛

لزوم ارائه سرویس های جدید بر بستر تلفن ثابت  اختصاص سهمیه مواد اولیه
 برای ذوب آهن اصفهان ضروری است

قزوین - مریم نقدی-خبرنگار اقتصادسرآمد
؛  با مشارکت نیروگاه شهید رجایی و دانشگاه بین المللی 
امام خمینی)ره(، برای نخســتین بار دستگاه بالانسینگ 
فلوی سوخت مایع واحدهای گازی در کشور طراحی و 
ساخته شد. علی فرهور مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی 
در جلســه رونمایی و تحویل دستگاه بالانسینگ فلوی 
ســوخت مایع واحدهای گازی GE-F9 به نیروگاه با 
اشاره به اهمیت جایگاه مراکز علمی و استادان دانشگاه 
در رشد صنعت کشور گفت: وقتی بپذیریم یک جامعه 
علمی در کنار صنعت حضور دارد، می توانیم یک سری از 
مسائل موجود در حوزه صنعت را با استفاده از این ظرفیت 
عالی، حل نمود تا زمینه توسعه همه جانبه کشور فراهم 
آید.  فرهور افزود: سوالات ما برای حل مسائل صنعت 
باید به درستی برای حوزه دانشگاه مطرح شود. بنابراین 
اگر هزینه های نامشهودی که در مسائل حل نشده صنعت 
وجود دارد به دقت بررسی و ارزیابی کرده و به عدد و ریال 
تبدیل نماییم و آن را در بحث اقتصاد مهندسی تلفیق کنیم، 
سوالات ما برای استادان و حوزه دانشگاه، ملموس تر شده 
و آن گاه، تفکر برای حل مساله از سوی مراکز علمی، بهتر 

صورت خواهد گرفت. 
 مدیرعامل نیروگاه در ادامه بیان داشت: خوشبختانه دانشگاه 

بین المللی امام خمینی)ره( در مشارکت با صنعت برای حل 
مسائل، فعال ظاهر شده که نمونه آن، همکاری آن دانشگاه 
با نیروگاه شــهید رجایی در ساخت دستگاه بالانسینگ 
فلوی سوخت مایع واحدهای گازی است که این نتیجه 
هم حاصل حمایت های شرکت مادر تخصصی تولید برق 
حرارتی در انجام طرح های مشترک صنعت تولید برق با 
حوزه دانشگاه است.  فرهور با اشاره به مزایای استفاده از 
این دستگاه اظهار داشت: ساخت این دستگاه و استفاده از 
آن در نیروگاه های گازی کشور مزایای زیادی دارد که از 
این میان می توان به بهبود عملکرد و عمر اجزای توربین 
واحدهای گازی، جلوگیری از خروج ارز، کاهش زمان 
فرآیند آزمایش از چند ماه به چند روز، همچنین امکان 
انجام تســت و ارتقای نازل های سوخت بومی سازی 
شده در داخل کشور، کاهش قابل توجه آلودگی هوا و ... 
اشاره نمود.   در ادامه، رییس پارک علم و فناوری دانشگاه 
بین المللی امام خمینی)ره(، از مدیرعامل نیروگاه شهید 
رجایی که با اعتماد خود به این دانشگاه موجبات طراحی 
و ساخت این دستگاه را فراهم نمود، تقدیر و تشکر کرد و 
اظهار امیدواری نمود با توجه به نتایج حاصل از اجرای این 
پروژه، بتوان در آینده نیز از ظرفیت های دانشگاهی برای 

رفع مشکلات در صنعت، بهره مند شد.

برای نخستین بار در کشور محقق شد؛
 ساخت دستگاه بالانسینگ فلوی

 سوخت مایع واحدهای گازی نیروگاه شهیدرجایی
رئیس سازمان صمت استان :

 55 هزار بافنده فرش در اردبیل فعالیت دارند

 قزوین - مریم نقدی-خبرنگار اقتصادسرآمد؛ 
تعمیر و سرویس کاری تجهیزات واحدهای شماره ۲ 
بخاری و شماره- 6 گازی سیکل ترکیبی نیروگاه شهید 
رجایی با هدف کسب آمادگی تولید در پیک تابستان، 
در حال انجام است. بهنام کریمی مدیر امور تعمیرات 
مکانیک نیروگاه سیکل ترکیبی، در تشریح فعالیت های 
این امور در انجام تعمیرات واحدهای شماره ۲ بخاری 

و شماره 6 گازی این نیروگاه گفت: اجرای به موقع و با کیفیت برنامه های تعمیراتی برای ارتقای 
آمادگی تولید واحدهای نیروگاه، مسئولیتی است که بر عهده کارکنان معاونت تعمیرات قرار دارد 
که در همین راستا و در ادامه فعالیت های هفده گانه تعمیرات، هم اکنون واحد شماره ۲ بخاری 
سیکل ترکیبی برای انجام تعمیرات نیمه سنگین و واحد شماره 6 گازی هم برای تعمیرات  بازدید 
محفظه احتراق و تعویض نازل از مدار تولید برق خارج شده اند.   کریمی در تشریح فعالیت های 
تعمیرات واحد شماره 6 گازی افزود: در ادامه عملیات تعمیراتی این واحد، فعالیت های مربوط 
به توربین انجام و پوسته ی توربین هم نصب شده است. وی ادامه داد:  همراه با فعالیت های بخش 
توربین، تست های غیر مخرب هم بر روی ژنراتور و پره های خنک کاری ژنراتور انجام شده 
که علاوه بر این فعالیت، ۷۰ درصد والو های بویلر  واحد نیز مورد بررسی  و تعمیرات قرار گرفته 
است. مدیر امور تعمیرات مکانیک نیروگاه با اشاره به فعالیت های اجرایی در واحد شماره ۲ بخار 
سیکل ترکیبی ادامه داد: دمونتاژ ژنراتور، انجام تست های غیر مخرب بر روی ژنراتور و تعویض 
زغال هیدروتوربین به همراه بازدید از انواع فیلتر های پوستر پمپ و بازدید از والو های وزنه ای 

واحد، اقداماتی است که در این دوره از تعمیرات به انجام رسیده است.

 تداوم فعالیت های تعمیراتی
 در نیروگاه شهید رجایی

 افتخار آفرینی شرکت های گروه فولادمبارکه
 )100-IMI( در همایش 100 شرکت برتر ایران 


